
 

 

 
Novembris 2024                                latviski           

Celies! 
___________________________________ 

Meitene, es tev saku: „Celies!“ 
(Mk 5,41)                                  
                                                             
        

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

 

    Dārgie go4peace draugi, 

  

Ir reizes, kad šķiet, ka dzīve mums ir uzdevusi pārāk daudz. Mēs vairs nespējam to caurskatīt. 
Mūsu pārliecība par saviem spēkiem ir zudusi. Mēs atkāpjamies un neko vairs negribam. - Cik 
labi ir justies tad, kad nāk kāds, kurš mūs uzrunā un iedrošina spert nākamo soli. 
 
Tas notika ar sinagogas priekšnieka Jaira meitu. Viņa bija 12 gadus veca un atradās sava ceļa 
sākumā. Viņa to piedzīvoja kā īstu pārslodzi. Viņas tēvs devās pie Jēzus un lūdza Viņam 
palīdzību. Jēzus nāca un devās pie meitenes kopā ar dažiem draugiem un viņas vecākiem. Viņš 
maigi paņēma pusaudzi aiz rokas un teica viņai iedrošinošu, uzticības pilnu vārdu: “Meitene, 
Es tev saku, celies!” (Mk 5:41) Viņa nekavējoties piecēlās un sāka staigāt. 
 
Cik labi ir justies, ja bezcerīgās situācijās ir kāds, kas mums tic. Bieži vien pietiek ar vienu vārdu, 
lai iedrošinātos spert nākamo soli. Vai tu vari iedomāties kādu, kam tu šajās dienās varētu 
teikt: “Celies!”? 
 
Pirms vairākiem gadiem jauna sieviete negadījumā darbā nopietni savainoja ceļgalu. Visas 
operācijas viņai maz palīdzēja. Viņa bija atkarīga no staigāšanas palīglīdzekļiem. Tagad radās 
jautājums, vai viņai vajadzētu veikt vēl vienu operāciju, kuras iznākums bija neskaidrs. Viņa 
izlēma par labu vēl vienai operācijai. Es viņai nosūtīju mūsu ikmēneša YouTube īsziņu ar 
vēstījumu “Pieņem lēmumu!”. Vakarpusē es izlasīju WhatsApp: “Es patiešām cīnījos ar sevi un 
nepārtraukti sev jautāju, vai esmu pieņēmusi pareizo lēmumu, un tad parādījās tavs video. 
“Pieņem lēmumu!” Tas man daudz ko nozīmēja un deva drosmi un cerību! – „Celies!“ 

 
  go4peace-komandai  Meinolf Wacker 


